
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2024     № 278

О внесении изменения в постанов-
ление  администрации  района  от 
29.04.2021 № 417 (ред. от 17.04.2023) 
«О  введении  временных  ограниче-
ний  движения  транспортных 
средств по автомобильной дороге на 
улице  Ленина  посёлка  Добрятино 
Гусь-Хрустального района»

В целях обеспечения безопасности дорожного движения, сохранности и 
предотвращения  снижения  несущей  способности  конструктивных  элементов 
автомобильной дороги, на основании Устава Гусь-Хрустального района адми-
нистрация района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующее изменение в пункт 1 постановления администрации 

района  от  29.04.2021  №  417  (ред.  от  17.04.2023)  «О  введении  временных 
ограничений  движения  транспортных  средств  по  автомобильной  дороге  на 
улице Ленина посёлка Добрятино Гусь-Хрустального района»:

1.1.  Слова  «по  01  мая  2024  года»  заменить  словами «по  01  мая  2027 
года».

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на 
первого заместителя главы администрации района по жилищно-коммунальному 
хозяйству.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

